註 2：係填列最近年度股東會前經董事會通過分派經理人之員工酬勞金額（含股票及現金），若無

法預估者則按去年實際分派金額比例計算今年擬議分派金額。稅後純益係指最近年度之稅後

純益；已採用國際財務報導準則者，稅後純益係指最近年度個體或個別財務報告之稅後純益。

註 3：經理人之適用範圍，依據本會 92 年 3 月 27 日台財證三字第 0920001301 號函令規定，其範

圍如下：

(1)總經理及相當等級者

(2)副總經理及相當等級者

(3)協理及相當等級者

(4)財務部門主管

(5)會計部門主管

(6)其他有為公司管理事務及簽名權利之人

註 4：若董事、總經理及副總經理有領取員工酬勞（含股票及現金）者，除填列附表一之二外，

另應再填列本表。

16

三、公司治理運作情形
(一)董事會運作情形(含監察人參與董事會情形)：開會次數、每位董事監察人出(列)席率，

當年度及最近年度加強董事會職能之目的與執行情形評估，以及其他應記載事項。

104 年度董事會開會 10 次(A)，董事出席情形如下：

職稱 姓名(註 1)
實際出(列)
席次數(B)

委託出

席次數

實際出(列)席率％
【B/A】(註 2)

備 註

董事長
大盛國際投資(股)公司
代表人：劉春興

10 - 100％

董事
大盛國際投資(股)公司
代表人：李鄭華

10 - 100％

董事
大盛國際投資(股)公司
代表人：謝陳旺

9 - 90％

董事
仁河國際投資(股)公司
代表人：林信安

10 - 100％

董事 郭玉玲 10 - 100％

獨立董事 蔡文雄 7 - 100％ 104.6.2新任

獨立董事 陳坤樹 7 - 100％ 104.6.2新任

其他應記載事項：

一、 證交法第14條之3所列事項暨其他經獨立董事反對或保留意見且有紀錄或書面聲明之董事會

議決事項，應敘明董事會日期、期別、議案內容、所有獨立董事意見及公司對獨立董事意見

之處理：無此情形。

二、 董事對利害關係議案迴避之執行情形，應敘明董事姓名、議案內容、應利益迴避原因以及參

與表決情形：無此情形。

三、 當年度及最近年度加強董事會職能之目標（例如設立審計委員會、提昇資訊透明度等）與執

行情形評估：

(一)105 年 3 月修訂誠信經營守則。
(二)104 年 6 月 2 日董事會改選，新增設置二席獨立董事。
(三)104 年度邀請中華公司治理協會講師到府授課共計 6小時的董監事進修。
(四)104 年 8 月訂定公司治理實務守則、企業社會責任實務守則。
(五)104 年 9 月訂定申請暫停及恢復交易作業程序。
(六)104 年 11 月完成公司網頁六大專區設置、響應式網頁設計方便各類行動裝置

查詢公司資訊、專人維護及時更新各類公司資訊。
(七)104 年第二屆公司治理評鑑分數較前一年大幅進步 10 分(59.32 分→69.32 分),
   其中，在強化董事會結構與運作之指標類別上，得分指標數自 103 年的 16 題

進步到 104 年的 25 題。

17

104 年度董事會開會 10 次(A)，監察人列席參與董事會運作情形如下：

職稱 姓名(註 1)
實際出(列)
席次數(B)

委託出

席次數

實際出(列)席率％
【B/A】 (註 2)

備 註

監察人
朋達國際投資有限公司
代表人：謝慶祥

3 - 30％ 104.6.2監察人

改選，自泰怡變

更為朋達，惟代

表人不變。 監察人
朋達國際投資有限公司

代表人：李明峯
10 - 100％

其他應記載事項：
一、監察人之組成及職責：
（一）監察人與公司員工及股東之溝通情形（例如溝通管道、方式等）：平日不定期透過

電話與公司財務及相關主管保持連繫，參加董事會掌握公司營運動態，每年出席股
東會與股東溝通，情形良好。

（二）監察人與內部稽核主管及會計師之溝通情形（例如就公司財務、業務狀況進行溝通
之事項、方式及結果等）：平日不定期透過電話連繫或於列席董事會或股東會時與
內部稽核主管及會計師保持良好溝通管道。

二、監察人列席董事會如有陳述意見，應敘明董事會日期、期別、議案內容、董事會決議
結果以及公司對監察人陳述意見之處理：截至目前為止，監察人列席董事會尚無任何
特別陳述意見。

註 1：董事、監察人屬法人者，應揭露法人股東名稱及其代表人姓名。
註 2：(1)年度終了日前有董事監察人離職者，應於備註欄註明離職日期，實際出(列)席率(%)則以其在

職期間董事會開會次數及其實際出(列)席次數計算之。
(2)年度終了日前，如有董事監察人改選者，應將新、舊任董事監察人均予以填列，並於備註欄

註明該董事監察人為舊任、新任或連任及改選日期。實際出(列)席率(%)則以其在職期間董事
會開會次數及其實際出(列)席次數計算之。

(二)審計委員會運作情形：不適用。

(三)公司治理運作情形及其與上市上櫃公司治理實務守則差異情形及原因：

項目
運作情形(註1) 與上市上櫃公司